
 
BMW Group 
Česká republika 
 
 

 

BMW 
Informace pro 
Média 

Únor 2017 
Strana 1 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 
BMW xDrive Experience 2017 hlásí rekordní účast. 
V letošním roce kvality inteligentního pohonu všech 
kol vyzkoušelo více než 800 lidí. 
 

BMW xDrive Experience se letos v Peci pod Sněžkou konala již po šesté 
v řadě. Jistě i zásluhou přívalů sněhu šlo o jeden z nejúspěšnějších ročníků 
vůbec. Akce se zúčastnilo 830 lidí. Všichni z nich měli možnost vyzkoušet 
vozy BMW vybavené inteligentním pohonem všech kol xDrive v praxi. 
Připraveno bylo celkem deset vozů různých segmentů. Přesedání z BMW 
M140i xDrive do BMW 750Ld xDrive nebo do všech modelů rodiny BMW X 
ukázalo nejen různá naladění systému xDrive, který je vždy přizpůsobený 
charakteru konkrétního modelu, ale současně umožnilo účastníkům zlepšit 
jejich řidičské schopnosti v extrémních podmínkách. Kromě jízd po běžných 
silnicích totiž část jízd probíhala na uzavřené trati jednoho z nedalekých 
letišť. 

Na „základně“ situované na parkovišti v Peci pod Sněžkou proběhlo nejen 
uvítání a představení produktů partnerů Nespresso a Dynafit, ale bylo zde 
k vidění také nové BMW řady 5 nebo hybridní BMW 740e. Ještě doplňme, 
že letošní ročník se konal od 14. 1. do 5. 2. 2017 a přihlášení bylo možné na 
stránkách www.xdrivetour.cz. Kdo nestihl letošní velmi úspěšný ročník, bude 
si muset počkat do roku 2018, kdy se BMW s xDrive Experience do Pece 
pod Sněžkou vrátí. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Group Česká republika 
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Inernet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 
 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními 
závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2016 společnost BMW Group prodala po celém světě přibližně 2,367 milionu 
automobilů a 145 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2015 činil 
9,22 miliardy Euro, příjmy dosáhly 92,18 miliardy Euro. K 31. prosinci 2015 pracovalo pro 
BMW Group 122 244 zaměstnanců. 



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Únor 2017 
Strana 2 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  

 


